



Refererande till vår tidigare kontakt översänds — här inbjudan till Mästarcupen 2014 —

Som ni vet tillhör ert lag en exklusiv skara som har tillträde till årets "Mästarcup" för flickor födda 2000. Det är artonde året i rad som cupen går av stapeln och hittills har det varit ett mycket uppskattat arrangemang.

Även i år kommer några av landets allra bästa lag till oss för att träffas och trivas.

Vår målsättning med cupen är att tjejerna ska få chansen att mäta sina prestationer, lika väl som sina jämnåriga killar. Det händer ju fortfarande att våra tjejer blir satta på undantag, men i den här cupen är det tjejerna som är nummer ett.

Ni kommer att ställas inför en riktig utmaning!

Tänk dig att laget kommer att få spela 7 matcher på tre dagar mot andra distrikts mästarlag. Den här utmaningen kommer säkert att sporra både er ledare och tjejer att orka med den kanske lite tråkiga vinter- och försäsongsträningen. Dessutom kommer ni ledare och tjejer att få en massa nya kompisar från olika landsändar.

Cupen avgörs under helgen efter midsommar, 27 - 30 juni - . Med invigning och officiell lottnings på fredagskvällen och spel lördag-måndag.

Då är ni hjärtligt välkomna till Karlstad för tre dagars högklassig fotboll.

Förra årets Mästarcup togs hem av AIK från Stockholm.

Vi kan konstatera att tjejfotbollen lever under en otrolig snabb utveckling. De färdigheter som idag visas upp idag av våra 14-åriga tjejer är mycket imponerande.





TÄVLINGSFORM

Cupen spelas enligt följande system:

De 16 lagen lottas i fyra stycken grupper om fyra där alla möter alla.

Ettor och tvåor spelar A-slutspel i två nya grupper och treor och fyror gör upp i ett B-slutspel i två grupper. Placeringen i respektive grupp avgör sedan vilken plats man spelar om. D.v.s. ettorna i de två A-slutspelsgrupperna spelar A-final och tvåorna spelar om tredje och fjärde plats osv.

Vinnarna i B-slutspelsgrupperna spelar således om placeringarna nio och tio o.s.v. till plats 15 och 16. Alla lag spelar därmed tre matcher på lördag och tre på söndag samt en på måndag.

Segraren i A-finalen får en inteckning i MästarCupen, en fin minnespokal med samtliga tidigare segrare ingraverade. Pokaler delas också ut till tvåan och trean i A-slutspelet. Alla deltagare får en minnesmedalj samt cupens speciella T-shirt.



Samtliga matcher spelas på Ilanda Idrottsplats i Skåre, strax norr om Karlstad, som har tre st. 11-manna planer.

MästarCupen är spelas numer både på natur- och konstgräs. På Ilanda IP:s A-plan ligger sedan ett par år tillbaka konstgräs och det kommer naturligtvis att utnyttjas så mycket det går.

Idrottsplatsen ligger med två-tio minuters promenad från förläggningen.

BEGRÄNSAT ANTAL DELTAGANDE LAG

Dessvärre har vi inte möjlighet att ta emot mer än 16 lag, varför det gäller att hinna först till kvarnen och anmäla sig så fort det någonsin går.

REPRESENTATIONSBESTÄMMELSER

Endast spelare, vid cuptillfället, registrerade i FOGIS för den deltagande föreningen har rätt att medverka.

Inga åldersdispenser ges.



LOGI OCH MAT

Förläggningen är på Skåreskolan & Stodeneskolan, medtag egen sovutrustning till hårt underlag i skolsal. Observera att vi varken har plats eller tillstånd för tältsängar i salarna. Skolorna ligger inom kort gångavstånd från idrottsplatsen och idrottsplatsen är ca 100 meter från en liten badplats.

Maten kommer att serveras i Skåreskolans matsal. Mat som ingår i deltagaravgiften är kvällsmat på fredag, frukost, lunch och middag på lördag och söndag samt frukost och lunch på måndag.

Vi lovar att ni kommer att få riktigt god mat med rikliga portioner.

OBS: För rättvisans skull skall alla deltagande lag, även hemmalaget Hertzöga BK, övernatta på skolan.

NÖJEN OCH FRITIDSAKTIVITETER

På fredagskvällen har vi en liten invigningsceremoni där vi också kommer att lotta gruppindelningen inför lördagens spel, inför samtliga deltagare.

På lördags- eller söndagskvällen har vi en ledarträff med tillfälle till utbyte av erfarenheter och lite samkväm.

Avslutningsceremoni med prisutdelning direkt efter A-finalen.

ÖVRIGA FAMILJEMEDLEMMAR OCH SUPPORTRAR

Är självklart välkomna. Vi kommer att kunna ta emot ett antal tält och husvagnar för egen camping strax intill skolan. Dock har vi inte längre möjlighet att tillhandahålla el. Ett friluftsbad finns bara 100 meter därifrån, för den som törs att doppa sig. Frukost, lunch och middag kommer alla anhöriga som så önskar att kunna köpa på Ilandaskolan.

För de medresande som önskar annat boende samarbetar vi med Scandic Hotel Klarälven som gett oss ett specialpris under cupdagarna.

Mer om det kommer att läggas ut på hemsidan inom några veckor, se nedan.





KOSTNADER

Anmälningavgiften är 900 kr per lag. Deltagaravgiften är 870 kr/deltagare.

Deltagaravgiften innefattar följande:

- 7 matcher mot bästa motstånd
- Logi på skolan 27-30 juni (hårt underlag)
- 9 lagade mål mat
- Mästarcupens t-shirt
- Minnesmedalj till samtliga deltagare

Fritt till alla fritidsaktiviteter som ordnas av damsektionen, samt ledarträff.

ANMÄLAN

Anmäl ditt lag per omgående till Tom, om du vill vara säker på en plats.

E-post: tom.erlandsson@afconsult.com

Mobil: 070-517 18 60

Någon månad efter er anmälan skickar vi ytterligare cupinformation.

Det andra utskicket brukar gå ut i slutet av januari/början av februari.

Vi i Hertzögans damsektion kommer att göra allt för att ni skall trivas hos oss i Solstån.

Bästa fotbollshälsningar, Damsektionen Hertzöga BK

P.s Besök gärna vår hemsida på nätet, www.mästarcupen.se

Sidan är till stora delar uppdaterad och i takt med att anmälningarna strömmar in kommer även den delen att fyllas på D.s

